
AIS MARITIME SOLUTION SINGAPORE PTE. LTD.

シンガポール支社移転のご挨拶 

 

謹啓 秋冷の侯 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、弊社は 11 月 1 日より業務拡大に伴いシンガポール支社の移転をさせていただく 

ことになりました。 

これもひとえに皆様のご支援の賜物と心からお礼申し上げます。 

これを機により一層業務の充実を図り、皆様のご期待にお応えする所存でございます。 

今後とも何卒お引き立て賜りますようお願い申し上げます。 

 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

                                                                                                                   敬 具 

 平成 25 年 10 月 吉日 

 

 株式会社   エイ・アイ・エス 

 代表取締役 大浦 博 

 

                                          記 

 

  会社名 ： AIS MARITIME SOLUTION SINGAPORE PTE. LTD. 

  新所在地 ： 350 Orchard Road , #19-06 Shaw House，Singapore 238868 

 電 話 ： +65 6635-1959 (変更なし) 

 FAX ： +65 6737-8592 (変更) 

 業務開始 ：  平成 25 年 11 月 1 日 

 

 

 

 

 


